2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 7609 от 12.10.2016
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 01.02.2016

№ 595 «Об утверждении календарного
плана физкультурных мероприятий
и спортивных мероприятий муниципального
образования городской округ город Сургут
на 2016 год»

В соответствии с Федеральным законом от 04.12.2007 № 329-ФЗ                         «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», постановлением Администрации города от 06.07.2010 № 3336 «О Порядке утверждения положений об официальных физкультурных мероприятиях и спортивных соревнованиях      муниципального образования городской округ город Сургут», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента                  Администрации города», в целях развития физической культуры и спорта                                  на территории муниципального образования:

1. Внести в постановление Администрации города от 01.02.2016 № 595    «Об утверждении календарного плана физкультурных мероприятий                                  и спортивных мероприятий муниципального образования городской округ                      город Сургут на 2016 год» (с изменениями от 31.03.2016 № 2306, 06.05.2016                     № 3423, 25.05.2016 № 3870, 26.08.2016 № 6466) изменения, изложив                               пункты 3.39, 3.47, 3.48 раздела 3 приложения к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2016.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Пелевина А.Р.

Глава города                                                                                                В.Н. Шувалов

Приложение
к постановлению

Администрации города

от ____________ № _______

Календарный план
физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий муниципального образования
городской округ город Сургут на 2016 год

	Наименование
мероприятия
	Сроки
проведения
	Место
проведения
	Участники
мероприятий
	Ответственные
	Учреждение

	Раздел 3. Спортивные соревнования по видам спорта

	Вольная борьба

	3.39. Открытое первенство города по вольной борьбе среди, посвященное 86-летию Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
	25 – 26
ноября

	спортивный комплекс «Югория»
	воспитанники
спортивных школ, спортивных
организаций
	управление
физической культуры и спорта,
МБУ ДО СДЮСШОР «Югория» имени А.А. Пилояна
	МБУ ДО СДЮСШОР «Югория» имени А.А. Пилояна

	Греко-римская борьба

	3.47. Открытое первенство города по греко-римской борьбе среди юношей 2000 – 2001, 2002 – 2003 г.р.,
посвященное 86-летию Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры
	октябрь

	спортивный центр
с универсальным залом (№ 1)
	воспитанники
спортивных школ, спортивных
организаций
	управление физической культуры и спорта, МБУ ДО
СДЮСШОР № 1
	МБУ ДО СДЮСШОР № 1

	3.48. Открытое первенство города по греко-римской борьбе среди юношей 2004 – 2005, 2006 – 2007 г.р.,
посвященное Дню Героев Отечества
	декабрь
	спортивный центр
с универсальным залом (№ 1)
	воспитанники
спортивных школ, спортивных
организаций
	управление
физической культуры и спорта,
МБУ ДО СДЮСШОР № 1
	МБУ ДО СДЮСШОР № 1